ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 8 . 0 3 . 2 0 1 7                          №   6 8

Об отзыве на проект федерального закона № 114619-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях» (об уточнении порядка образования избиратель-

ных участков и обеспечении принципа гласности)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 114619-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и пра-

ва на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Кодекс Россий-

ской Федерации об административных правонарушениях» (об уточнении порядка

образования избирательных участков и обеспечении принципа гласности).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

государственному строительству и законодательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв